y en contra de GIOVANNY CHILITO GARCÍA por 
las siguientes sumas de dinero: 

 SIETE MILLONES DE PESOS ($7.000.000oo) M/CTE, correspondiente a 
capital insoluto de la obligación contenida en el Pagaré N.º 039026100007124, 
más intereses corrientes equivalentes a la suma de UN MILLÓN 
TRESCIENTOS VEINTIDÓS MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 
($1.322.191oo) M/CTE, causados desde el 25 de diciembre de 2.018 hasta el 
25 de diciembre de 2.019, e intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 
legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desde el día 
26 de diciembre de 2.019 hasta que se efectué el pago total de la obligación. 

 TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS ($38.229oo) 
M/CTE, correspondiente a otros conceptos.  

TERCERO. - COSTAS. Sobre condena en costas se resolverá oportunamente en la 
sentencia. 

CUARTO. - DECRETAR como medida cautelar con carácter de previa, el embargo 
de los saldos de las cuentas de corrientes o de ahorro, que posea la demandada, en